"Eia.cl'?'ﬁ ISTITUTO AUTONOMO per le CASE POPOLARI
" . DELLA PROVINCIA DI CASERTA

DETIERMINA DIRIGENZIALE NR. /054 DEL < 8. [.2- 20(¥

Oggetto: Accertamento in entrata somme riscosse per rinunzia esercizio diritto di prelazione per
il periododicompetenza 01/01/2018-31/12/2018 sul c/c postalenr. 16291817

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il Decreto del Commissario Straordinario N.5 del 12/02/2015, avente ad oggetto la
riorganizzazione delle strutture deil'l1ACP;

PRESO ATTO delle competenze attribuite con il suddetto Decreto al I'U.O. Vendita alloggi —
Gestione Affari Condominiali - ed in particolare di quelle relative alla estinzione del diritto di
prelazione di cui alla Legge 513/77 e successive integrazioni;

RITENUTO di dover provvedere all’accertamento in entrata defle somme riscosse per il
predetto motivo e meglio specificate in appresso per il periodo di competenza dal 01/01/2018 al

31/12/2018 sulc/cpostalenr. 16291817

VISTO il D. Lgs n® 165 del 30/03/2001 ;

VISTO lo Statuto I'Ente;

RICHIAMATA la propria competenza;
DETERMINA

1) Di accertare in entrata, per le causali in premessa, la somma complessiva d i €. 202.706,79 relativa
alle voci di cui al seguente dettaglio, riferite al periodo di competenza dal 01/01/2018 al 31/12/2018:

Periodo Capitolo Importo Accertamento
01/01/2018 —31/12/2018 IMPONIBILE 531250-2 € 166.153,11| [Jico /2018
01/01/2018 - 31/12/2018 TVA 22% 551860-1 € 36.553,68| Dcy /2018

sui rispettivi capitoli/articoli del Bilancio di previsione 2018, cosi ripartiti: € 166.153,11
sul capitolo 5.3.12,50 — art.2 (diritti di prelazione); € 36.553,68 sul capitolo 5.5.18.60 —-art.1 (iva
su vendite e prestazioni diverse);

2) Di autorizzare il Servizio Finanziario ad introitare le somme relative agli incassi, all'atto della
redazione e trasmissione del bilancio mensile di rendicontazione degli stessi, da parte della
competente U.O. dandogli mandato di emettere fatture da inviare agli utenti;

3) Di trasmettere copia della presente determina all' U.O. Contabilitd Generale/Speciale-
Economato dell'Ente per gli adempimenti di competenza,

Si da atto che con la sottoscrizione della presente determinazione si rilascia contestualmente il parere
Javorevole di regolarita  dell atto, attestandosi la regolarita e la correttezza dell’azione amminisirativa

posta in essere.

24 D

AISFRUTTORE A
~ fiterim S.E.F.




SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
ATTESTAZIONE DI ACCERTAMENTO

SIATTESTA CHE LA SOMMA COMPLESSIVA DI € 202.706,79 DERIVANTE DALLA PRESENTE DETERMINA
DIRIGENZIALE, SARA® ACCERTATA PER € 166.153,11 SUL CAPITOLO 5.3.12.50 — art.2 (diritti di prefazione) -
ACCERTAMENTODELLINCASSO NR., ﬁH E%Q /2018 EPER € 36.553,68 SUL CAPITOLO 5.5.18.60—art.1
(IVAsu vendite e prestazioni diverse - ) ACCERTAMENTO DELL’INCASSO NR. ﬂia /2018, DEL
BILANCIO DI PREVISIONE 2018, ‘

IL RESPONSABILE U.O./S.E.F.
Contabilitd Generale /Spgtiale /Economato
(Dott.ssa Donagella Galardo)




